
Zarządzenie Nr 53.2021
Wójta Gminy Jasieniec

  z dnia 18 października 2021r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021, poz. 1372), art. 3 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 2021, poz. 38), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305), 
pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak: WF-I.3112.17.73.2021 
z dnia 04 października 2021r., WF-I.3112.17.80.2021 z dnia 05 października 2021r., 
WF-I.3141.43.2021 z dnia 11 października 2021r., WF-I.3112.1.58.2021 
z dnia 13 października 2021r., WF-I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021r. 
oraz pisma z Urzędu Statystycznego w Warszawie znak: WAW-WO.577.37.2021.46 
z dnia 14 października 2021r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 268.848,91zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 
2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31.647.621,34zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 30.810.392,34zł,
b) majątkowe w kwocie 837.229,00zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr  1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 268.848,91zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia.
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 33.171.014,34zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 30.419.445,34zł,
b) majątkowe w kwocie 2.751.569,00zł.
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 
3. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zmianie ulega plan finansowy zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 53.2021 
z dnia 18 października 2021r.

Zmian w planie dochodów i w planie wydatków  dokonano w związku z otrzymaniem informacji 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz z Urzędu Statystycznego 
w Warszawie o zmianach w planach dotacji:

I. Zwiększenia:
1. w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę
229.117,97zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminy w II terminie
płatniczym 2021r., 
2. w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne 
o kwotę 10.000,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych 
za wykonywanie prac spisowych,
3. w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych o kwotę 697,94zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych,
4. w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę
7.434,00zł - z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace
socjalną w środowisku w roku 2021,
5. w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę
22.680,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących zadań własnych z zakresu
organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3;

II. Zmniejszenia: 
1. w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 1.081,00zł.

Przeniesień w planie wydatków w ramach działów dokonano w celu terminowej i prawidłowej
realizacji budżetu.

Zmian w planie wydatków dokonano:
- w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - na
wnioski Dyrektorów Jednostek Oświatowych,
- w dziale 852 Pomoc społeczna oraz w dziale 855 Rodzina - na wniosek Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasieńcu.


